МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «26» октября 2023 года                                                                         № 11

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 27.06.2019 № 62

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.06.2019 №62 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 28.05.2020 №110) (далее - решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 решения, слова «Установить ставки налога на объекты налогообложения исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения в следующих размерах:» заменить словами «Установить на территории городского поселения Лянтор налоговые ставки в следующих размерах:».
1.2. Абзац второй и третий пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
« - представителям коренных малочисленных народов Севера (ханты, манси, ненцы), проживающим на территории городского поселения Лянтор;
    - несовершеннолетним лицам.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор

	___________ И.А. Долматова
	__________А.Н. Сысолятина

image1.emf